
Chráněné

SML č, SOD-21 -0300224

mm:: č. !1 ITC Smlouvě dílo

(o dodávkách úklidových služeb) uzavřené dne 28.6.2019

fV
/ Článek 1.

Smluvní strany

Zhotovitel: ?431110173 services s.r.o.

Zapsána:
OR

Praha,
oddíl

C.
vložka 91593

Sídlo: Biskupská 1065/1,
110 00 Pra ha 1

adresa: Vinohradská 100 00 Praha 10 Strašnice
Korespondenční 3217/167,

IČO: 25051865, DIČ: C225051865

Bank.
spojení:

Tomáš
zastoupení: Zeman, jednatel

p'

Objed natel:
Národní lékařská knihovna

Sídlo: Sokolská 1791/54, 121 32 Praha 2

IČ: 00023825, DIČ: C200023825

zastoupená:
PhDr, Helena Bouzková Ph.D.

Smluvní
strany

se dohodly 'IE' uzavření tohoto dodatku č. 2
(dále též jen „Dodatek“) ke

Smlouvě O dílo (o dodávkách úklidových služeb), (dále
též jen „smlouva“), uzavřené dne

v znění:28.6.2019 následujícím

Článek 2.

Předmět dodatku

2.1.

Předmětem to hoto dodatku je prodloužení účinnosti smlouvy. Na základě oboustranné

dohody dochází k prodloužení smlouvy 12 kalendářních . . o meSlcu, tzn. že smluvní vztah

bude ukončen, nedohodnou-Ii se smluvní strany jinak, do 30.6.2023.

2.2.

Současně se smluvní strany dohodly na' navýšení fakturační částky v důsledku navýšení

minimální mzdy, v závislosti l'lñ
průměrné

míře inñace za předcházející rok 2021 růstu

o °/o.dalších vstupních nákladů 10,5

2.3.

Dále se konstatuje změna sídla Zhotovitele,

2.4.

V návaznosti jE změny uvedené v odst. 2.2. tohoto dodatku SS mění Příloha č. 1 smlouvy, i

1nahrazuje Přílohou č. tohoto dodatku.



Chráněné

SML č. SOD-21 -0300224

Článek 3.

Platnost dodatku

711.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními strana ml účinnosti dne 1.

Července 2022.

Článek 4.

Závěrečná usta novení

4.1.

Tento dodafek je vyhotove n ve dvou vvhotoveních, z nichž každý má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží po íednom vyhotovení.

4.2.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Příloha Č. 1 Rozsa I'l četnost provádění

prací/služeb + cenová kalkulace.

4.3.

Všech na Ostatní ustanovení shora uvedené Smlouvy tímto dodatkem nedotčené :i: nemění.

Á
V Praze dne.t..'..'.'...'...fť.'

/0
2022 V Praze dne 6.6.2022

Národní lékařská knihovna services s.r.o

PhDr. Helena Bouz ková PhD. Tomáš Zeman

ředitelka jed natel

'_

|NÁRODNI LÉKAŘSKÁ KNIHOVNA

:2 Puha

ÍtE 00023025

l_

2



EQ

Chráněné

SML Č. SOD-21-0300224

Příloha č. 1. Rozsah v četnost provádění prací/služeb + cenová kalkulace

Ú klidové práce probíhají podle rozpisu prováděných prací
v návaznosti na

potřeby objektu

objednatele.
V

objektu pravidelně působí vedoucí
úklidových prací, který

řídí :i

kontroluje provádění

kvalitu služeb. Tento vedoucí řeší personální organizační otázky a' pravidelně kontaktuJe zástu pce

objednatele
k

dojednání potře bných záležitostí

Á

lšsgmu LueLh činngä' g' klidog' §13 urad

Minimální
rozsahy vykonávaných úklidových

činností
pro jednotlive' kategorie prostor

dle četnosti

úklidu
jsou deñnovány

ve Standardu
úklidových služeb, který byl

součástí zadávací dokumentace

zakázky T004/19V/0000 1873 Výčet
čín ností dle

kategorie prostor
E četnosti úklidu

upravený
na

podmínky Národní lékařské knihovny r: další
speciální požadavky

včetně režimu v; času
provádění

úklidových prací pro
některé

prostory jsou uvedeny
níže v tomto dokumentu.

Součásti úklidových praci musí být kromě pravidelného úklidu provedení týdenního (1× týdně, není-li

dále upraveno jinak) a' měsíčního (1× měsíčně) úklidu. V případě delšího časového intervalu

pravidelného
úklidu než 1

týden
se

týdenní
úklid

provádí
současně

pravidelným
úklidem.

Součástí úklidových prací není generální úklid včetně mytí oken mokrého čištění koberců.

:-1 i i'i .'-líl íľllfł

Prostory WP"
g kanceláře, Vrátnice, výpůjční protokoly

a služby čtenářům, studovny,
školicí z,

zasedací místnosti.

Místo častého/denního pohybu
osob

(čtenářů, návštěvníků, zaměstnanců).
Požadavek .v vyšší než

obvyklý
standard úklidu, tj. požadave k u:: zachování přívětivostl kuiturnosti prostředí, na dodržení

provozní doby, na dodržení bezpečnosti pohybu osob po vlhké podlaze eliminace úrazu.

Prostory typu
a

chodby,
schodiště.

Misto častého/denního pohybu osob. Požadavek na zachování čistoty v obvyklém standardu

pracovního prostředí, na dodržení
bezpečnosti pohybu osob po

vlhké
podlaze eliminace úrazu .

Prostory typu
[o kuchyňky,

Požadavek na zachování čistoty v obvyklém standardu pracovního prostředí.

Prostory WP" WC, umývámy.

Požadavek na zachování čistoty v obvyklém standardu pracovního prostředí.

Prostory typu výtah.

Požadavek na zachování čistoty v obvyklém standardu pracovního prostředí.

Prostory typu Il: nepravidelně využívané prostory ve speciálním režimu (sklad ICI', tech nická

místnost
icry

M ísto L: nepravidelným, méně ča stým pohybem
osob,

Zpravidla vyžadován úklid v pracovní době za

přítomnosti pracovníka NLK

Prostory WP" pravidelně využiva né místnosti ve speciálním režimu (depozitáře publikací,

zdravotnickéhodepozitář muzea).

Místo prawdelným, méně Častým pohybem osob. Zpravidla vyžadová n úklid za přítomnosti

NLK.pracovníka

Podrobná specifikace všech
prostor

5 úklidu včetně podlahové plochy,
druhu

podlahy,
četnosti

úklidu a zařazení do
kategorie prostor je uvedena níže v ča'sti Popis prostor.

3



íí
Chráněné

SML č. SOD-21 -0300224

Prostory tYP“
g

školící e zasedací místnosti.kanceláře, Vrátnice, vÝDůjční protokoly služby čtenářům, studovny,

úklid
Pravidelný

vyprázdnění nádob ne
odpad popelníků včetně doplnění a dodávky mikroténových

sáčků do

odpadkových nádob,
utření nádob v

případě potřeby, přesun odpadu
na určené místo

vysátí ploch koberců včetně odstraňování případných skvrn nebo mokré stírání celé plochy včetně

odstraňování
skvrn,

dle
podlahové krytiny,

včetně
ploch pod rohožkami,

nádobami na
odpad

podobně

Týdenní
úklid

vyprázdnění ska rtáto rů a přesun odpadu
na určené m ísto včetně vrácení nebo výměny

mikroténových sáčků (dle potřeby)

vyprázd nění
nádob na

tříděný odpad (dle potřeby)

lokální stíra' ní prachu n vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,7
m

odstranění
prachu Z vypínačů E ostatního zařízení TE stěnách (zásuvky, klimatizační jed notky, hasicí

do určené
přístroje, věšáky, obrazy, apod.) výše organizací

odstranění prachu omytí para petů v interiéru místnosti E radiátorů
topení

odstranění ohmatů skvrn ze skel, dveří, vnějších ploch nábytku,
obkladů e omyvatelných stěn

dveřních klikumytí

Měsíční \'Mig

dveří zárubníomytí

omytí vyleštění celých ploch zrcadel

vlhké setření pevných podlah čistou vodou bez čisticích prostřed ků

stírání z nad mprachu vodorovných ploch nábytku výšku 1,7

stírání prachu z lišt datových rozvodů

ometení pavučin

otření podnoží otočných židlí, vysání Čalouněných povrchů
židlí

odstranění žvýkaček

Prostory tvou ?i

chodby. schodiště

PraVIdelný úklid

vyprázdnění nádob na odpad e Dopelníků
včetně doplnění mikroténových sáčků do odpadových

nádob. utření nádob v případě Dotřebv, Dřesun odpadu na určené místo

mokré stírání celé plochy Podlahy saponátem včetně odstra ňování skvrn nebo vysátí Dloch koberců

včetně odstraňování případných skvrn
(dle

druhu podlahové krytiny),
včetně

ploch pod rohožkami,

nádobami na
odpad podobně

vysávání prostor :x: zátěžovým ko be rcem (čistící zóna)

odstranění prachu u Vypínačů ostatního zařízení na stěnách (zásuvky, hasicí přístroje, věšáky,

do 1,7 m
obrazy apod.) výše

zametení event. vytírá ní podest
a schodišť budov (keramická, terasová dlažba)

Týdenní |Mid

lokální stírání prachu u vodorovných ploch nábytku do výše 1,7 m

odstranění prachu u Vypínačů ostatního zařízení 'JE stěnách

odstranění vnitřních
prachu omytí parapetů

odstranění ohmatů skvrn ze skel, dveří, vnějších ploch nábytku, obkladů a omyvatelných stěn

madel na zábradlíumytí

Čištění rohoží

vyprázdnění nádob n: tříděný odpad (dle potřeby)

Měsíční úk_|id

omytí e vyleštění celkových ploch
skel v prosklených dveřích

omytí dveří a zárubní

vlhké setření pevných podlah
čistou vodou bez čisticích prostředků

nad mstírání
prachu u vodorovných ploch nábytku výšku 1,7

stírání prachu z lišt datových rozvodů

ze v hlavníČištění (odstranění) prachu
soklů průjezdu budovy

4



1%

!l
Chráněné

SML č. SOD-21 -0300224

ometení
pavučin

vlhké stírání obkladů omyvatelných stěn

čištění zábradlí vč.
výplní

odstranění žvýkaček

Prostory typu

kuchyňky

úklid
Pravidelný

vyprázdnění
nádob na

odpadky
včetně

doplnění
s'

dodávky mikroténových sáčků do
odpadkových

nádob,
utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo

odstranění oh matů h. skvrn ze
skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku,

obkladů r:
omyvatelných

stěn

mokré stírání celé podlahové plochy saponátem včetně odstraňování
skvrn,

včetně
ploch pod

nádobami na odpad F: podobně

běžné omytí baterií, umyvadel
dřezů včetně odkapávacích ploch dezinfekčním roztokem

odstranění
prachu

u vvpínačů z: ostatního zařízení 'nb' stěnách

Týdenní úklid

vymývání odpadkových
nádob desinfekčním roztokem

odstranění prachu omytí parapetů v interiéru místnostl stírání prachu Z vodorovných ploch 'nábytku

do určenévýše organizací

odstranění
prachu a omytí vnitřních

parapetů

odstranění
prachu

n Vypínačů ostatního zařízení na stěnách (zásuvky, hasicí přístroje, věšáky,

do mobrazy apod.) výše 1,7

vlhké stírání a, leštění obkladů
a omyvatelných stě rl

d ezi nfekce rizikových ploch (kllky dveří, madla skříni, vnějších úchytů ledniček, míkrovlnných trub,

myček lm' nádobí
apod.)

celoplošné vyčištění baterií, umyvadel,
dřezů vč. sifonů

a
přívodn ích armatur, odkapávacích ploch

vyprázdnění nádob na tříděný odpad (dle potřeby)

Měsíční úklid

ometení pavučin

vlhké stírání vnějších Dloch nábytku

omytí dveří zárubní stírání
prachu z vodorovných ploch nábytku nad výšku 1,7 u

omytí a vyleštění celých ploch zrcadel

vlhké setření pevných podlah
čistou vodou bez čistících

prostředků

odstranění žvýkaček

Prostory typu
L.:

WC, u mývárny

Pravidelný úklid

vyprázdnění nádob a vymytí nádob na odpadky včetně doplnění mikroténových sáčků do

odpadkových nádob, utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu na určené místo

běžné bateriíomytí umyvadel

omytí
toaletních mís deszekčním

rozto kem,
a to

jak zevnitř, tak zvenčí

dezinfekce úchytových m ist (baterií, zásobníků mýdel, splachovadel, kllk apod),

odstranění ohmatů skvrn u obkladů a' omyvatelných stěn

vlhké vyčištění celé podlahové plochy
dezinfekčním roztokem včetně odstraňování skvrn, včetně

ploch pod nádobami lm odpad a podobně

odstranění prachu u Vypínačů ostatního zařízení 'm' stěnách

Týdenní úklid

celoplošné omytí E' vyleštění umyvadel,
včetně sifonů í: přívodních armatur,

WC mís včetně

splachovadel dezinfekčním prostřed kem

omytí a vyleštění zařizovacích předmětů (např, zásobníků mýdel, držáků nebo zásobníků toaletního

toa letní zásobníkůpapíru, štětky, mčníků)

na toaletách vlhké setření vodorovných a swslých ploch
deszekčním prostředkem

odstranění prachu z pa ra petů v interiéru místnosti

odstranění prachu
n Vypínačů a' ostatního za říze ní 'IE stěnách

stírání u do m
prachu vodorovných ploch nábytku výše 1,7

vymývání od pad kových nádob dezinfekčním prostředkem

5



i

Chráněné

SML č. SOD-21 -0300224

Měsíční M

vlhké stírání leštění obkladů El
omyvatelných

stěn

omytí parapetů,
dveří a zárubní

vlhké setření pevných podlah
čistou vodou bez čisticích prostředků

modstranění
prachu

ze všech
vodorovných swslých ploch

nad
výši 1,7

ometení
pavučin

odstranění žvýkaček

šProstory typu

výta h

Pravidelný úklid

odstranění ohmatů a skvrn ze stěn si dveří
výtah u

vlhké
vytírání

celé Diochlí DodlahY saponátem

odstranění nečistot ze spodních
drážek dveří výtahu

Týdenní
úklid

vlhké stírání stěn a: dveří výtahu

Měsíční I !II-'l

odstranění žvýkaček

Ll'l
Prostory WP“

sklad [Cl, technická místnost ICI')

Pravidelný týggnní E
měsíční úklid

vyprázdnění nádob na
odpad

včetně doplnění ta dodávky mikroténových
sáčků do

odpadkových

nádob,
utření nádob v případě potřeby, přesun odpadu

in určené místo

vlhké stírání celé plochy podlahy saponátem včetně odstraňování skvrn, včetně ploch pod nádobami

it: aodpad podobně

stírání
prachu u lišt datových rozvod ů

odstranění
prachu

n Vypínačů ›-.l ostatního zařízení na stěnách

ometení pavučin

omytí dveří e zárubní stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,7 m

Prostory typu

depozitáře publikací, depoznář zdravotnického muzea

Pravidelný týdenní úklid

vyprázdnění nádob na odpad
včetně doplnění a dodávky mikroténových sáčků do odpadkových

nádob, utření nádob v případě potřeby, přesu n odpadu
m určené místo

vyprázdnění nádob na' tříděný odpad (dle potřeby)

úklid r.: odstra nění nečistot n podlahové plochy

vlhké stírání celé včetně odstraňování skvrn nebo koberců
plochy podlahy saponátem vysátí ploch

včetně odstraňování případných skvrn
(dle

druhu podlahové kMÍHY), včetně ploch pod rohožkami,

nádobami IE odpad a podobně

odstranění
prachu

n Vypínačů a ostatního zařízení na stěnách

Měsíční dk d

ometení pavučin a lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,7 m

stírání z lišt rozvodů
prachu datových

vlhké stírání obkladů e omyvatelných stě n

čištění rohoží

odstranění žvýkaček

Ž ľl

Čas úklidu je limitován provozní dobou vlastních budov NLK ›. provozní dobou v objektech

pronajatými prostorami,

Pro potřeby zadávacího řízení je rámcové vymezen
na pracovni dny v době od 6:00 do 19:00 hodin.

Ve dnech pracovního volna není možno pravidelné úklidové práce provádět,

6



.m-

Chráněné

SML č. SOD-21 -0300224

V rámci pracovní doby ov muze být z provozních důvodů NLK úklid speciñkovaných prostor řa<ově

omezen. Níže jsou uvedeny dílčí Časové úseky (mohou se překrývat) pro podrobnější časové vymezení

úklidových prací:

pracovní dobou. 6:00 9:00 hod.

Av l pracovní době: 8:00 16:00 hod.

?01 době: 15:00 *19:00 hod.pracovní

úklid co muze být prováděn v režimechPravidelný

,1: týdně (denně),

3× týdně (pondělíastřcdarpátek),

-o týdně (pondě|í>5tředa nebo úte rý-čtvrtek nebo pondělí-čtvrtek nebo úterý-pátek, každý pátek

však musí být zaj štěno vvpra'zdnění všech odpadkových košů se směsným odpadem),

1× týdně (den v týdnu dle dohody s příslušným pracovištěm),

1x na 'vi týdny (den v Iichém nebo sudém týdnu dle dohody .1 příslušným pracovištěm),

1x měsíčně (den v měsíci dle dohody příslušným pracovištěm).

Speciální požadavky ik 515 iggvé činností:

l) Budova I. přízemí, průjezd neprovádí se mytí podlahy, provádí se mytí hlavních vchodových

dveñ u ulice do průjezdu vstupních dveří z průjezdu do budovy (dveře JSOU dřevěné se

skleněnou výplní), čičrění snklu v průjezdu. Pravidelný úklid se provádí 1× měsíčně

2) BJdova I, pří7emí, Chodba u vra'tnice součástí pravidelného úklidu ie quování Zátěžove'ho

čistícího koberce. Pravidelný úklid :i: provádí denně.

3) Budova I, 1. patro, služby Čtenářům studovny (místnosti 101, 102, 103, 104, 105, 107) ze

stra nY NLK Je prefe rován úklid před pracovni dobou. Pokud to z provozních neoo kapacitnich

možností uchazeče nelze zaJistit, je nutno úklidové práce provádět maximální ohleduplnost

k návštěvníkům zaměstnancům knihovny.

4) Budova I, 3. patro, místnost 301 (pokladna) úklid 1× týdně, úklidové práce je možno

provádět výhradně v Dracovní době za přítomiiusLi raměslnance Nll<

5) Budova II (Zdravotnické muzeum) úklidové práce je možno provádět výhradně v pracovní

době m Dřítomnosti zaměstnance NLK.

6) Budova III. l. patro, služby čtenářům Studovna (m istnost 40, 41) ze strany NLK je

preferova'n úklid před pracovní dobou. Pokud to z provozních nebo kapacitních možností

uchazeče nelze zaj istit, je nutno úklidové práce provádět maximální ohlcduplností

5 návštěvníkům zaměstnancům knihovny.

Pracovní pomůcky

Poskytovatel úklidových služeb zajistí vlastní osobní ochranné pracovní prostředky, úklidové, mycí

dezinfekční p rostřed ky, sáčky do odpadkových košů, úklidovou techniku.

Dodávky hygienických potřeb (mýdlo, toaletní papír, papirove ručníky POÚ-I není předmětem tohoto

zadávacího řízení.

ZávěrečnáM

Dodavatel zaiistí v Dñoadě nemoci pracovníka nebo v případě jiných důvodů jehc nepřítomnosti do 24

hodin
po zjištění uvedené skutečnosti jeho náhradu. Rovněž tak nedostatky závady v prováděném

úklidu budou odstraněny nejpozději do 48 hodin
po jejich zjištění při kontrole prováděné

objednatelerr.

7



...me

Chráněné

SML č. SOD-21 -0300224

Popis prostor

Budova (hlavní budova
NLK)

Praha
2.

Sokolská li

Podlahová

'o'

Popis prostor plocha Druh podlahy pravidelný úklid Čas úklidu
o

k úklidu

ä z
a

1.NP
(přízeml) :l:l:l:l_'_l_

průjezd 0,0 (40, 3) PŘED/V/PO B

23,3 dlažba, zá těžový

PŘED/V/PO
A 23,3 dlažba, Zátěžový chodba u vrátmce - koberec x B
schodiště do 2, NP

- í" 18,8 dlažba „ 5x týdně PŘED/V/PO i VB*

výtah - V I "157_1le PŘED/V/PO

WC na chodbě

PŘED/V/PO

WC na ChOdbě - 1,5 dlažba l Šx týdně (čtenáři, zaměstnanci) *i , D
PŘED/V/PO A

depozitář 109,1 1×
za 2 týdny PŘED/V/PO

001, 003, 005

chodba v depozitáři 000 i qu lílažba 1× za 2 týdny PŘED/V/PO B

"WC v depýqzitáři - 1,5 dlažba 2x týdně PŘED/V/PO D

kuchyňka v depozitáři - 27,57í dlaŠlna 2x týdně PŘED/V/PO

Pod la huvá plocha podlaží celkem 183,4 ' ' i' ,_

2.NP (1. patro) 4l_%l_l_j W

chodba u schodiště
- " T i *Í'ÍW 5× týdně PŘED/V/PO B

schodiště do 3.NP
- 20,3 dlažba 2x týdně PŘED/V/PO i?

100, 101,

výpůjčnl protokol a
102 103

služby čtenářům, 120,1 PVC 5× týdně PŘED/V/PO A

studovny

104, 105.

107

WC (čte na' ři) -7 | 1,5 | dlažba 5x týdně PŘED/V/PO D

umývárna (čtenáři) , 2,5 dlažba „W ISxtýdně lPŘED/V/PO D

chodba (zaměstnanci) 2x týdně AJ 81

WC (zaměstnanci) ra; "MÍT 1,5 dlažba 2x týdně P0 D

kuchyňka

(zaměstnanci)

1.5 dlažba 2x týdně C

Podlahová plocha podlaží 212.3 l l 'ýý7_lý

3.NP (2. patro) 4Lý al, l 'l 'W

chodba u schodiště
. | 2,7 | dlažba | 2x týdně PŘED/V/PO B

schodiště do 4.NP
~ 20,3 dlažba thýdně ,7,

PŘED/V/PO
_I

201, 202,

203, 204,

K lář !I 2m

205, 207, 161,3 PVC Zx týdně

mlsancelarenosa zase lístnost
208, 209,

210

8



7x7 až* á

Chráněnél
SML č. SOD-21 -0300224

2× chodba
ZOO.

206
l 21,7 PVC 'zxcýdně i' *Po' 'ř

2x WC
(zaměstnanci) 7- i 3,0[dlažba fluidněý | PO |D

2×
kuchyňka

Podlahová
plocha podlaží E §01; ; J;;l:'J§:

4.NP (3. patro) „7, žili, i,

chodba .IJ schodiště
i ~ 2,7 dlažba

2x týdně PŘED/V/PO

schodiště do 5.NP
1 . i 21,7 | dlažba | 2× týdně i PŘED/V/PO B

302, 303,

304› 305›
kanceláře

128,2 PVC,
koberec 2×

týdně
A

307. 309.

310

pokladna

2× chodba 300. 306
gl: L :1; :ljoj Il

teICcThsenrviecrky á místnost - .. i' *i 308 18,4 PVC 1× měslcně P0 ' H ICT servery l
2× WC

(zaměstnanci) ,- [ 3,0Idlažba l l po lol

2x
kuchyňka - | 5,0]dlažba | l P0 |c

Podlahová
plocha podlaží Q'l *as i i ,i i, il

i i i, TÍÍÍÉ : Z : :li ,i *J

5.NP
(4. patro) :I:l:l:l:l:

chodba schodiště
- 2,7 dlažba PŘED/V/Po Ě

schodiště m půdu A 21,7 '
dlažba

,Í'řl PŘED/V/PO

401, 403.

kanceláře

404, 405,

148,7 PVC, koberec PO A

407, 408,

409,
410

2× chod ba
„M064 Jill/C* *li i, J_ PL, JJ

Sklad ICT
0,0 (4,0) EW; Lili : I:-:'lýí'

Technická místnost 0,0

(16,9) l PVC NE - H
2x WC (zaměstnanci) - 3,0 dlažba l 2× týdně P0 C

2× kuchyňka - I 5,0 l dlažba 2x týdně PO D

Podlahová plocha podlaží 202,8 | l l l

:S:I:I:I:

Podlahová plocha vk' budovu

celkem

Budova m (Zdravotnické lnl'ľľ-l'lúl nádvorní budova NLK) Praha Z, Sokolská .zl

Podlahová

Druh úklid

'a' 5

Popis prostor plocha

k úklidu

podlahy Pravldelný
u 2 ž*

n. u

www" *i* 4 i Lý774l_l_l_l

chodba !i schodiště
l , | 17,9 | dlažba l 1× týdně l v | B

technická místnost - 5,2 dlažba* :
1× týdně 3„Vý ' ,

2× WC (zaměstnanci) l-'ý T '77,8 | dlažba 3
1× týdně :il/'ý í!

depozitář muzea BQ 411.1' PVC: :lüqněí 'ÍVÍ í

9



______.___E____

ll
Chráněné

SML č, SOD-21 -0300224

Podlahová plocha podlaží 72,0 *kl „ V

2.NP (1. patro)

chodba "mm l - l 10,3 l koberec l lxtýdně l V l B

803,
805

423,4 I käběłé'cűýýýlít týdně v A

A kuchyňka

Podlahová plocha podlaží ÍÍTl_l_l_lý

*11, l | l "i

Podlahová
plocha

gr: budovu

celkem

Budova
Tři (pronajaté prostory Lékařský dům, ČLS)

Praha
2, Sokolská 31.

Popis prostor Označení
Podlahová Druh

podlahy Pravidelný
úklid

plocha

k
úklidu P

b tn'

a s: E a.

Mišab, , i' "WWŮ_lý

šatna i; schodiště do 19,0 PVC,
dřevo 3x

týdně PŘED/P0

3.NP

3x WC (čtenáři, dlažba 3×
týdně PŘED/P0

zaměstnanci)

čítárna, Studovna, 41 PVC 3× týdně PŘED/PO A

služby čtenářům

81,0

kancelář
'l 40 l 24,0 i PVC i 3× týdně PŘED/PO

Podlahová plocha podlaží 130,0 i | ' W *ýál_|ý

3.NP (z. patro) | i i l i l

nočítačová školící 37 PVC 2× týdně PŘED/P0

místnost včetně chodby

Technická místnost ICT 0,0 PVC NE PŘED/P0 H

koncentrátor (2.0)

kanceláře 34, 36, PVC 2× týdně PŘED/PO A

38, 251

68 0

Depozitář (sklad 35,
35A PVC 1× w 2 týdny PŘED/P0

H

170,0

publikací)

kuchyňka , i 2,0 i PVC 2× týdně PŘED/PO

WC (zaměsmancil __ PVC 9;,

Podlahová plocha podlaží

4. ll'a' (a. patro) ň_i_l_l_lý

27, 28 PŘED/P02× týdně A

kuchyň ka sklad
PŘED/P0

WC (zaměstnanci) l 1,5 l dlažba | 2xtýdně i PŘED/P0 D

Podlahová plocha podlaží 58›° i | l i

Podlahová plocha 'ł-l budovu

497,0

celkem

10



am.
Chráněné

SML č SOD-21 -0300224

Cenová kalkulace:

Celková
plocha CELKOVÁ CENA mi MĚSÍC :1M má:

Obiekt

1 670,30 2 m

Celkem 25 573,87 Kč'
Cena

nezahrnuje spotřební hygienický
materiál

(kromě
sáčků o pytlů na odpad), zahrnuje

úklidovou chemii.

PRÁCE TU OBJEDNÁVKU:

jednostranné mytí oken včetně rámu

čištění fasády horolezeckou technikou

čištění žaluzií vertikální
(textilní)

Čištění žaluzií horizontální

čištění koberců suchou cestou

čištění koberců mokrou CSSÉO U

generální
úklid (po malířích, stavebních

úpravách apod.)

ostatni
vícepráce

ll


